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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31516007H

2. Data e Regjistrimit 16/03/2023
3. Emri i Subjektit ITALIAN NETWORK TAX & ACCOUNTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/03/202331/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Ibrahim Rugova", Pallati 68 – Hyrja 
10 - Kati 4 - Banesa 15 1001. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i asistencës për sipërmarrësit dhe bizneset në 

aktivitetin: A) Konsulencës fiskale, kontabilitetit, praktikave 
doganore, organizative dhe punëtore. B) Aktivitetet e 
zhvillimit të softuerit për llogari të vet ose në emër të palëve 
të treta. Shoqeria mund të kryejë të gjitha veprimtaritë e tjera 
tregtare, industriale dhe financiare, operimin me pasuri të 
luajtshme e kështu me radhë me pasuri të paluajtshme, nga 
organet administrative të konsideruara si veprimtari 
operacionale, shtesë, të lidhura, të nevojshme ose të 
dobishme për realizimin e veprimtarisë që përbëjnë qëllimi 
korporativ i shoqërisë, për të kërkuar interesa ose për të 
marrë pjesë në shoqëri ose në sipërmarrje të të tjerëve që 
kanë si objekt aktivitete të ngjashme dhe të lidhura me 
objektivin e veprimtaris së shoqesisë, drejtpërdrejt dhe 
tërthorazi, si në Shqipëri ashtu edhe jashtë saj, si dhe për të 
dhënë një garanci dhe ofertë dorëzimi në favor të të tretëve, 
edhe pa pagesë, e gjithë kjo për sa kohë që këto aktivitete 
nuk kryhen në ngarkim të publikut dhe shtrirja e ushtrimit të 
tyre nuk dominon në lidhje me aktivitetet që përbëjnë 
korporatën. Shoqëria mund të kryejë transaksione me: pasuri 
të paluajtshme ,letra me vlere, tregtare, financiare dhe 



2

industriale që janë të dobishme ose instrumentale për arritjen 
e objektivit të shoqërisë dhe për çdo veprimtari tjetër të 
lejuar me ligj. Përfiton drejtpërdrejt ose tërthorazi interesa 
ose aksione në shoqëri ose ndërmarrje të tjera që kanë një 
qëllim tregtar të ngjashëm ose të njëjtë, por në çdo rast të 
lidhur me shoqerinë.
Endi Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/03/2023                Deri: 13/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndiSinani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Italian Network
               Para: 9.300,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

93,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITALIAN NETWORK TAX & 
ACCOUNTING
E-Mail: accounting@italian-network.net  
Telefon: 0693114433  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-092220-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E06B386-98C5-4C56-A61C-83DC0DEFE8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E06B386-98C5-4C56-A61C-83DC0DEFE8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4F3DCD-DD91-46F2-B830-84F9707499A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2ACD63C-FCB1-4AC6-AAE0-FCFF0208E8BF
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regjistrimit

Datë: 30/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


